
 

 

 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL PRITARIMO PANEMUNĖLIO MIESTELIO BENDRUOMENĖS PROJEKTUI 

 

2012 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-10.175 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr.113-4290) 16 straipsnio 4 ir 7 dalimis, Specialiosiomis taisyklėmis pareiškėjams, 

teikiantiems vietos projektų paraiškas pagal Rokiškio rajono vietos veiklos grupės Rokiškio rajono 

kaimo vietovių plėtros strategijos II prioriteto patrauklios kaimo aplinkos kūrimas 2.1.priemonę 

„Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, įgyvendinamą Leader metodu, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2011 m. kovo 4 d. sprendimu Nr. TS-3.33 „Dėl projektų Rokiškio rajono vietos veiklos 

grupei“, Panemunėlio miestelio bendruomenės 2012-09-05 prašymu, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Panemunėlio miestelio bendruomenės projektui „Viešosios erdvės, esančios 

šalia bažnyčios ir senosios klebonijos, sutvarkymas bei pritaikymas bendruomenės poreikiams“ 

pagal Rokiškio rajono kaimo vietovių plėtros strategijos II prioriteto Patrauklios kaimo aplinkos 

kūrimas 2.1.priemonę „Kaimo atnaujinimas ir plėtra“, prie projekto prisidedant visuomenės 

poreikiams skirto žemės sklypo, esančio Panemunėlio miestelyje, verte.  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 

bendradarbiavimo sutartį su Panemunėlio miestelio bendruomene. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                               Vidmantas Kanopa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


